Total de Números da Sorte Acumulados (1º, 2º e 3º meses) para 
participar do 3º Sorteio 

39 (= 4 + 13 + 
22) 

Saldo em R$ descartados ao Final do 3º período R$ 99,00 

● No exemplo acima, o valor total das compras realizadas no mês de novembro de 2025 

é de R$285,00 (duzentos e oitenta e cinco reais). As transações realizadas pelo meio 
de pagamento SIPAG têm seus valores computados em dobro, portanto, para fins de 
participação nesta Promoção, o valor considerado será de R$435,00 (quatrocentos e 
trinta e cinco reais), que irá gerar 4 (quatro) Números da Sorte, sendo descartado o 
valor de R$35,00 (trinta e cinco reais) ao final do primeiro período de participação. Os 
4 (quatro) Números da Sorte gerados irão concorrer neste 1º (primeiro) Sorteio e em 
todos os sorteios subsequentes, independentemente de haver ou não novas compras 
nos períodos seguintes;  

● Também de acordo com o exemplo acima, o valor total das compras realizadas no 

mês de dezembro de 2025 é de R$1.210,00 (um mil duzentos e dez reais). As 
transações realizadas pelo meio de pagamento SIPAG têm seus valores computados 
em dobro, portanto, para fins de participação nesta Promoção, o valor considerado 
será de R$1.330,00 (um mil trezentos e trinta reais), que irá gerar 13 (treze) novos 
Números da Sorte, sendo descartado o valor de R$ 30,00 (trinta reais) ao final do 2º 
(segundo) período de participação. Estes 13 (treze) Números da Sorte serão somados 
aos Números da Sorte recebidos no 1º (primeiro) período, que foram 4 (quatro),

[...]

totalizando 17 (dezessete) Números da Sorte para concorrer no 2º (segundo) Sorteio 
e no Sorteio subsequente, independentemente de haver ou não compras no período 
seguinte. 

● Ainda de acordo com o exemplo acima, o valor total das compras realizadas no mês 

de janeiro de 2026 é de R$1.299,00 (um mil duzentos e noventa e nove reais). As 
transações realizadas pelo meio de pagamento SIPAG têm seus valores computados 
em dobro, portanto, para fins de participação nesta Promoção, o valor considerado 
será de R$2.299,00 (dois mil, duzentos e noventa e nove reais), que irá gerar 22 
(vinte e dois) novos Números da Sorte, sendo descartado o valor de R$ 99,00 
(noventa e nove reais) ao final do 3º (terceiro) período de participação. Estes 22 (vinte 
e dois) Números da Sorte serão somados aos Números da Sorte recebidos no 1º

[...]

1.120.520,00 (um milhão, centro e vinte mil e quinhentos e vinte reais), descritos 
adiante:  

4.1.1. 6 (seis) motocicletas 0Km, da marca Honda, modelo XRE Sahara, 

2025/2026, na cor disponível no momento da entrega, à escolha das 
Promotoras, no valor unitário de R$32.820,00 (trinta e dois mil, oitocentos e 
vinte reais), sendo 3 (três) motocicletas destinadas aos Participantes 
associados às Cooperativas de Crédito filiadas ao SICOOB CENTRAL 
CREDIMINAS e 3 (três) motocicletas destinadas aos Participantes 
associados às Cooperativas de Crédito filiadas ao SICOOB CENTRAL 
CECREMGE. 

4.1.2. 4 (quatro) automóveis 0Km, da marca Volkswagen, modelo Polo, 2025/2026, 
combustível flex, na cor disponível no momento da entrega, à escolha das 
Promotoras, no valor unitário de R$88.400,00 (oitenta e oito mil e 
quatrocentos reais), sendo 2 (dois) automóveis destinados aos 
Participantes associados às Cooperativas de Crédito filiadas ao SICOOB 
CENTRAL CREDIMINAS e 2 (dois) automóveis destinados aos Participantes 
associados às Cooperativas de Crédito filiadas ao SICOOB CENTRAL 
CECREMGE. 

4.1.3. 2 (duas) caminhonetes 0Km, da marca Chevrolet, modelo S10 WT Cabine 

Dupla , combustível Diesel, 2025/2026, na cor disponível no momento da 
entrega, à escolha das Promotoras, no valor unitário de R$ 285.000,00 

(duzentos e oitenta e cinco mil reais), sendo 1 (uma) caminhonete 
destinada aos Participantes associados às Cooperativas de Crédito filiadas 
ao SICOOB CENTRAL CREDIMINAS e 1 (uma) caminhonete destinada aos 
Participantes associados às Cooperativas de Crédito filiadas ao SICOOB 
CENTRAL CECREMGE.